

महानिरीक्षक (प.खं.) का कार्यालय  
केन्द्रीय औद्योगिक सुरक्षा बल  
(गृह मंत्रालय)

केओसुब परिसर खारघर  
सेक्टर -35 नवी मुम्बई,  
दिनांक- 07 दिसम्बर 2016

संख्या: ई-38014/(12)/प.ख./कार्मिक/2016/08969

## पश्चिम खण्ड सेवा आदेश संख्या 59/2016

महानिरीक्षक/केओसुब पश्चिम खण्ड के अनुमोदन से निम्नलिखित बल कार्मिकों का स्थानान्तरण उनके नाम के समक्ष उल्लेखित विवरण के अनुसार तत्काल प्रभाव से जारी किया जाता है:-

### **(A). POSTING OF CISF PERSONNEL**

क्रम संख्या	बल संख्या	पद	नम	इकाई से	इकाई को
1.	092300118	ASI/CLK	SANDEEP KUMAR	ONGC AHMEDABAD	ONGC HAZIRA
2.	083250176	L/CT/GD	RENU DEVI	ONGC AHMEDABAD	ONGC HAZIRA
<b>FOR SL. 1 &amp; 2 :- HUSBAND &amp; WIFE</b>					
3.	021760125	CT/GD	K K MANDVI	MbPT MUMBAI	BSP BHILAI (WITHOUT TA/DA)
4.	942299397	CT/GD	SULTAN KHAN	JNPT SHEVA	SECL BILASPUR (WITHOUT TA/DA)
<b>FOR SL. NO.1 TO 4:- THEY APPEARED IN PERSONAL INTERVIEW BEFORE IG (WS) AT WS HQ ON 02.12.2016.</b>					
5.	932292225	HC/GD	ABDUL MAJID MALIK	1 <sup>ST</sup> RB BARWAHA	RCFL MUMBAI (WITHOUT TA/DA)
6.	973200139	CT/GD	JASWANT KUMAR PANDEY	CSTPS CHANDRAPUR	NTPC SIPAT (WITHOUT TA/DA)

**FOR UNIT COMMANDER CISF UNIT ONGC AHMEDABAD / MbPT MUMBAI / JNPT SHEVA / 1<sup>ST</sup> RB BARWAHA / CSTPS CHANDRAPUR: THE WILLINGNESS TO PROCEED ON POSTING WITHOUT TA/DA MAY BE OBTAINED FROM THE ABOVE PERSONNEL AND FORWARD THE SAME TO THIS OFFICE FOR RECORD.**

**(B). पदोन्नति सह-स्थानान्तरण (CT/GD TO HC/GD)**

क. सं.	FHQ SL NO	PSL NO	बल संख्या	पद	नाम	इकाई से	इकाई को
1.	315	66842	932296531	CT/GD	C RAJAN	ISP NASIK	ISP NASIK (AGAINST SIMILAR/ HIGHER VACANCY)

**Note:** बल मुख्यालय सेवा आदेश भाग-1 संख्या 118/2016 दिनांक 28.09.2016 में निहित अन्य अनुदेश यथावत रहेंगे ।

AUTHORITY	FHQ SERVICE ORDER PART-I NO 118/2016 DATED 28.09.2016 AND AMENDED VIDE FHQ LETTER NO. E-38023/11(VOL-(2)/RP/ESTT-II/2016/5072 DATED 29/11/2016.
-----------	---

*Mansel*  
08/12/16

( महेश पौड्याल )

सहायक महानिरीक्षक/प0खण्ड

**वितरण:**

I.	:	महानिरीक्षक, (ES/NS/SS/NES/TS/APS)
II.	:	उप महा निरीक्षक/केओसुब (प0क्षेत्र-1 मुख्यालय नवी मुम्बई/ प0क्षेत्र-2 मुख्यालय भिलाई / डीईई क्षेत्र मुख्यालय हैदराबाद) ।
III.	:	उप महा निरीक्षक, केओसुब इकाई बीएसपी भिलाई/एसईसीएल बिलासपुर ।
IV.	:	सहायक महा निरीक्षक (स्था.11/भर्ती व सां0) केओसुब मुख्यालय नई दिल्ली ।
V.	:	सभी सम्बन्धित केओसुब इकाई ।
VI.	:	सहायक महा निरीक्षक /TECH. : (FOR PLACING IN CISF WEBSITE) बल मुख्यालय नई दिल्ली ।
VII.	:	I/C EDP CELL WS HQ: for placing in WS website